2014年 7月 1日

報道各位

株式会社エフエム東京

人事異動のお知らせ

2014年 7月 1日付にて、人事異動および開局 45周年プロジェクトの委嘱人事を下記のとおり実施いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

＜委嘱＞

２． 人事異動

３． 開局 45 周年プロジェクトの発足

開局 45 周年事業プロジェクト・アドバイザー  常務取締役  石井博之

開局 45 周年事業プロジェクト・リーダー     執行役員 編成制作局長  村上正光

以上

氏名 新 旧

吉田　乾朗
執行役員
経営戦略室長
兼 経営戦略部長

執行役員
経営企画室長
兼 統合メディア戦略室長

東　和志
執行役員
グループ経営管理室長

執行役員
経営企画室室次長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（既報）
兼 経営管理部長

唐島　一臣
執行役員
営業局長

執行役員
営業局長  兼　営業局第２営業部長　 　　　　　　　　　（既報）

新 （部） 氏名 旧 （部）

経営戦略室専任室長 金井　賢治 経営企画室専任室長

経営戦略室
経営戦略部専任部長（局次長待遇）

森田　太 統合メディア戦略室室次長

編成制作局
クロスメディア開発部長（局次長待遇）

小林　香
総務局局次長
兼 総務部長

経営戦略室
秘書部長

三村　由美子
経営企画室
秘書部長

総務局
総務部長

＊昇格 林　理江
総務局
総務部担当部長

営業局
第2営業部長

＊昇格 越川　豪雄 営業局 第2営業部

営業局
営業推進部長

＊昇格 坂口　稔
総務局付
ジグノシステムジャパン株式会社出向

マルチメディア放送事業本部
事業統括部長

土屋　正巳
営業局
営業推進部長

総務局付
ジグノシステムジャパン株式会社出向

内藤　博志
編成制作局
クロスメディア開発部長

グループ経営管理室
専任部長

山本　朋子
経営企画室
経営管理部専任部長